
U C H W A Ł A  Nr XI/251/05 

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia  22 listopada 2005 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubawka na rok 2005 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity z 2001 r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591  ze zmianami /, oraz  art. 
124 ust. 2 pkt. 7 ustawy z  26.XI.1998 roku o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 roku  ze zmianami /  

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
                                                                      
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XII/171/04 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie 
budżetu gminy Lubawka na rok 2005 zmienia się w § 9 pkt. 3  kwotę do zaciągania 
zobowiązań przez Burmistrza Miasta Lubawka w zakresie podejmowania inwestycji, 
remontów oraz innych zobowiązań do wysokości 1 700 000 zł. 

 
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
 

§  3 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.             
 

 


